AGENTIA NATIONALA PENTRU
REGLEMENTARE IN

HAIIMOHAJIBHOE ATEHTCTBO 110
PEI'YJIMPOBAHHIIO B OBJIACTHU
COMUNICATII ELECTRONICE SI SJEKTPOHHBIX KOMMYHUKALIUN U
TEHNOLOGIA INFORMATIEI A UH®OPMAIIMOHHBIX TEXHOJOI M

REPUBLICII MOLDOVA PECIIYBJIMKH MOJITOBA

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

DECIZIE

mun.Chisinau

din 23 februarie 2012 Nr. 56

privind declararea nevalabilitatii autorizarii generale a furnizorului de retele
si/sau servicii de comunicatii electronice

In temeiul art. 10 alin. (1) lit. ¢) si art. 31 alin. (3) lit. a) si c) ale Legii
comunicatiilor electronice nr. 241-XVI din 15.11.2007 si pct. 15 lit. b) al
Regulamentului Agentiei Nationale pentru Reglementare in Comunicatii Electronice
s1 Tehnologia Informatiei (ANRCETI), aprobat prin Hotédrirea Guvernului nr. 905
din 28 1ulie 2008, in baza cererii depuse de Asociatia Obsteasca ,,INTER”, Consiliul
de Administratie

DECIDE:
1. Se declara nevalabila, prin revocare, autorizarea generald, acordatda Asociatiei
Obstesti ,,INTER”, ¢/t 34066302, conform declaratiei informative, eliberate in

baza realizarii notificarii inregistrate cu nr. 1064 din 12.05.2009.

2. Se anuleazd inregistrarea Asociatiei Obstesti ,,INTER” cu nr. 59 din 18.05.2009
in Registrul public al furnizorilor de retele si servicii de comunicatii electronice.

3. Prezenta Decizie intra in vigoare la data aprobarii.

Presedintele Consiliului Sergiu SITNIC
de Administratie

Membrii Consiliului Ion POCHIN
de Administratie

Turie URSU

bd. Stefan cel Mare, 134, Telefon: Fax: E-mail: office@anrceti.md
MD-2012, Chisinau +373-22-25-13-17 +373-22-22-28-85 www.anrceti.md



	1.   Se declară nevalabilă, prin revocare, autorizarea generală, acordată  Asociaţiei Obşteşti „INTER”, c/f 34066302, conform declaraţiei informative, eliberate în baza realizării notificării înregistrate cu nr. 1064 din 12.05.2009.
	2. Se anulează înregistrarea Asociaţiei Obşteşti „INTER” cu nr. 59 din 18.05.2009 în  Registrul public al furnizorilor de reţele şi servicii de comunicaţii electronice.   

